

Zatwierdzam

WOJEWODA LUBUSKI

Marek Cebula

**ROCZNY PLAN KONTROLI
LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM**

Gorzów Wielkopolski, 20 grudnia 2024 r.

LP. URZĄD	LP. WYDZIAŁ	TEMAT KONTROLI	JEDNOSTKA KONTROLOWANA	MIJSCOWOŚĆ	RODZAJ KONTROLI	TERMIN KONTROLI	PRIORYTET *
WYDZIAŁ NADZORU I KONTROLI							
1	1	Organizacja i funkcjonowanie jednostki, realizacja zadań wynikających z ustaw i innych aktów prawnych	Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II kwartał	
2	2	Organizacja i funkcjonowanie jednostki, realizacja zadań wynikających z ustaw i innych aktów prawnych	Wojewódzki Inspektorat Weterynarii	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	
3	3	Organizacja i funkcjonowanie jednostki, realizacja zadań wynikających z ustaw i innych aktów prawnych	Komenda Wojewódzka Policji	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	
4	4	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o odpadach	Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu	Międzyrzecz	problemowa	I kwartał	
5	5	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o odpadach	Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze	Zielona Góra	problemowa	I kwartał	
6	6	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej	Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II kwartał	
7	7	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej	Starostwo Powiatowe w Nowej Soli	Nowa Sól	problemowa	III kwartał	
8	8	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej	Starostwo Powiatowe w Słubicach	Słubice	problemowa	I kwartał	

9	9	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej	Starostwo Powiatowe we Wschowie	Wschowa	problemowa	IV kwartał	
10	10	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o transporcie drogowym	Ośrodek Szkolenia Kierowców MOTO – WIWA s. c. Leon Wieliczko, Dariusz Waszkowiak – ośrodek szkolenia nr OS 49F	Gubin	problemowa	II kwartał	
11	11	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o transporcie drogowym	SUPER OSK MIKRUS Piotr Kawalec – ośrodek szkolenia nr OS 66F	Gorzów Wielkopolski	problemowa	III kwartał	
12	12	Postępowania administracyjne w sprawach z zakresu ewidencji ludności	Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego	Gorzów Wielkopolski	problemowa	III kwartał	
13	13	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o ewidencji ludności	Urząd Miasta i Gminy w Trzciel	Trzciel	problemowa	III kwartał	
14	14	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego	Urząd Miejski w Łtowej	Łtowa	problemowa	IV kwartał	
15	15	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego	Urząd Gminy Lubiszyn	Lubiszyn	problemowa	IV kwartał	
16	16	Realizacja obowiązków określonych w ustawie o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu	Stowarzyszenie „Aglomeracja Zielonogórska” z siedzibą przy ul. Nowy Kisielin - A. Syrkiewicza 6, 66-002 Zielona Góra, KSR 0000405007.	Zielona Góra	problemowa	I kwartał	
17	17	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności	Urząd Gminy Bojadła	Bojadła	problemowa	I kwartał	

		Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków					
18	18	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków	Urząd Gminy Słońsk	Słońsk	problemowa	I kwartał	
19	19	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków	Urząd Miejski w Dobiegniewie	Dobiegniew	problemowa	II kwartał	
20	20	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków	Urząd Miejski Sulechów	Sulechów	problemowa	II kwartał	

21	21	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków	Urząd Miejski w Ośnie Lubuskim	Ośno Lubuskie	problemowa	II kwartał	
22	22	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków	Urząd Gminy Pszczew	Pszczew	problemowa	III kwartał	
23	23	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków	Urząd Gminy Lubrza	Lubrza	problemowa	III kwartał	
24	24	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, ustawy o utrzymaniu	Urząd Miejski w Łęknicy	Łęknica	problemowa	IV kwartał	

		czystości i porządku w gminach i ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków					
25	25	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, wynikających z ustawy o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy, ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków	Urząd Gminy Niegostawice	Niegostawice	problemowa	IV kwartał	
26	26	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg wniosków i petycji	Wójt Gminy Górzycyca	Górzycyca	problemowa	I kwartał	
27	27	Wykonanie przez gminę zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, określonego w ustawie Prawo o ustroju sądów powszechnych. Organizacja przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg wniosków i petycji	Rada Gminy Górzycyca	Górzycyca	problemowa	I kwartał	
28	28	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg wniosków i petycji	Wójt Gminy Gubin	Gubin	problemowa	II kwartał	
29	29	Wykonanie przez gminę zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, określonego w ustawie Prawo o ustroju sądów powszechnych. Organizacja przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg wniosków i petycji	Rada Gminy Gubin	Gubin	problemowa	II kwartał	

30	30	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg wniosków i petycji	Burmistrz Gminy Kargowa	Kargowa	problemowa	III kwartał	
31	31	Wykonanie przez gminę zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, określonego w ustawie Prawo o ustroju sądów powszechnych. Organizacja przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg wniosków i petycji.	Rada Miejska Gmina Kargowa	Kargowa	problemowa	III kwartał	
32	32	Organizacja przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg wniosków i petycji	Wójt Gmina Kłodawa	Kłodawa	problemowa	IV kwartał	
33	33	Wykonanie przez gminę zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, określonego w ustawie Prawo o ustroju sądów powszechnych. Organizacja przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg wniosków i petycji.	Rada Gminy Kłodawa	Kłodawa	problemowa	IV kwartał	
34	34	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Maria Sadowska	Lubsko	problemowa	I półrocze	
35	35	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Bąk Anna rosyjski	Żary	problemowa	I półrocze	
36	36	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Bergandy Bernadeta	Gorzów Wielkopolski	problemowa	I półrocze	

37	37	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Białostocka Anna	Racula	problemowa	I półrocze	
38	38	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Bielerzewski Jerzy	Stary Kisielin	problemowa	I półrocze	
39	39	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kuska Magdalena	Kłodawa	problemowa	I półrocze	
40	40	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Biszczyński Marek	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	
41	41	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Bogacz Szczepańska Barbara	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	
42	42	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Borenstein - Matkowska Beata Daria	Drezdenko	problemowa	I półrocze	
43	43	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Borówko Monika Klaudia	Czechów	problemowa	I półrocze	

44	44	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Borówko Paweł	Czechów	problemowa	I półrocze	
45	45	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Buczek Robert Mariusz	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	
46	46	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Chabiniak Łukasz	Żary	problemowa	I półrocze	
47	47	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Cywińska Cieślak Katarzyna	Strzelce Krajeńskie	problemowa	I półrocze	
48	48	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Czajkowska Anna	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	
49	49	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Demidowicz Katarzyna	Gorzów Wielkopolski	problemowa	I półrocze	
50	50	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Drzewucka Ewa	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	

51	51	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Dybek-Halabi Danuta	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	
52	52	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Dyrkacz Beata Mieczysława	Kłodawa	problemowa	I półrocze	
53	53	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Dziubek Marcin	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	
54	54	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Franków Czerwonko Bożena	Gorzów Wielkopolski	problemowa	I półrocze	
55	55	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Gątek Małgorzata	Racula	problemowa	I półrocze	
56	56	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Gardy Agnieszka	Gorzów Wielkopolski	problemowa	I półrocze	
57	57	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Gromiec Maurycy	Gorzów Wielkopolski	problemowa	I półrocze	

58	58	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Grzelak Wojciech	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	
59	59	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Hernik Młodzianowska Monika	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	
60	60	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Holli Aleksandra	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	
61	61	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Hutor-Adamowska Antonina	Zielona Góra	problemowa	I półrocze	
62	62	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Jabłońska Najdek Danuta	Żary	problemowa	II półrocze	
63	63	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Jastrzębska Elżbieta	Nowa Sól	problemowa	II półrocze	
64	64	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Jedyńska Monika	Nowa Sól	problemowa	II półrocze	

65	65	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Jemielity Natasza	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II półrocze	
66	66	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kaczmarek Agnieszka	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II półrocze	
67	67	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kędzierawska Aleksandra	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II półrocze	
68	68	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kędziora Witold	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II półrocze	
69	69	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kiejzik Lilianna	Zielona Góra	problemowa	II półrocze	
70	70	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kiljan Szczygieł Agnieszka	Zielona Góra	problemowa	II półrocze	
71	71	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kniaziuk Ewa	Zielona Góra	problemowa	II półrocze	

72	72	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kochanowska-Gniazdowska Bronisława		problemowa	II półrocze	
73	73	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kolanowska-Baran Katarzyna Monika	Różanki	problemowa	II półrocze	
74	74	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Korol Barbara	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II półrocze	
75	75	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kosicka-Olkowska Barbara	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II półrocze	
76	76	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kotlicka Iwona	Stary Kisielin	problemowa	II półrocze	
77	77	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kowalczuk Anna	Przylep	problemowa	II półrocze	
78	78	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kubiak Marzena Anna	Zielona Góra	problemowa	II półrocze	

79	79	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kucharczyk Jarosław	Strzelce Krajeńskie	problemowa	II półrocze	
80	80	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kupczyńska Joanna	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II półrocze	
81	81	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kupczyński Łukasz	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II półrocze	
82	82	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Kurek Piotr	Zielona Góra	problemowa	II półrocze	
83	83	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Lachowicz Marzena Anna	Racula	problemowa	II półrocze	
84	84	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Lasege Monika	Zielona Góra	problemowa	II półrocze	
85	85	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Legan-Iliew Honorata	Zielona Góra	problemowa	II półrocze	

86	86	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Nowaczewska Laura	Sułów Rzepin	problemowa	II półrocze	
87	87	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Chrin-Nowicka Zofia	Nowogród Bobrzański	problemowa	II półrocze	
88	88	Prawidłowość i rzetelność prowadzenia repertoriów. Pobieranie wynagrodzenia określonego w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości	Wyszogrodzki Wojciech	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II półrocze	
WYDZIAŁ BUDŻETU I FINANSÓW							
89	1	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa	Urząd Miejski w Nowym Miasteczku	Nowe Miasteczko	problemowa	I kwartał	priorytet 2
90	2	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa	Urząd Miejski w Lubsku	Lubsko	problemowa	I kwartał	priorytet 2
91	3	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa	Urząd Miasta w Krośnie Odrzańskim	Krosno Odrzańskie	problemowa	I kwartał	priorytet 2
92	4	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych	Urząd Miejski w Sulęcynie	Sulęcín	problemowa	I kwartał	priorytet 2

		otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa					
93	5	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa	Urząd Miejski w Zbąszynku	Zbąszynek	problemowa	II kwartał	priorytet 2
94	6	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa	Urząd Gminy Kolsko	Kolsko	problemowa	II kwartał	priorytet 2
95	7	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa	Urząd Gminy Lubiszyn	Lubiszyn	problemowa	II kwartał	priorytet 2
96	8	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa	Urząd Gminy Skąpe	Skąpe	problemowa	II kwartał	priorytet 2
97	9	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa	Urząd Gminy Szczaniec	Szczaniec	problemowa	III kwartał	priorytet 2
98	10	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych	Urząd Gminy Zabór	Zabór	problemowa	III kwartał	priorytet 2

		otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa					
99	11	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa	Urząd Gminy Zwierzyn	Zwierzyn	problemowa	III kwartał	priorytet 2
100	12	Prawidłowość wykorzystania i rozliczania dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa w 2024 r. w wybranych rozdziałach i paragrafach oraz realizacja dochodów budżetu państwa	Starostwo Powiatowe w Sulęcinie	Sulęcinie	problemowa	III kwartał	priorytet 2
101	13	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 r.	Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	
102	14	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 r.	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	
103	15	Realizacja dochodów budżetu państwa oraz wydatkowanie środków publicznych na zadania objęte planem finansowym jednostki w 2024 r.	Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	
WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO							
104	1	Kontrola parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, zainstalowanych na stadionie żużlowym w Gorzowie Wlkp.	Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego	Gorzów Wielkopolski	Problemowa	II kwartał	

105	2	Kontrola parametrów technicznych urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, zainstalowanych na stadionie żużlowym w Zielonej Górze	Urząd Miasta Zielona Góra	Zielona Góra	Problemowa	II kwartał	
106	3	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Gminnej w Świdnicy	Straż Gminna w Świdnicy	Świdnica	Problemowa	marzec	
107	4	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Miejskiej w Żaganiu	Straż Miejskiej w Żaganiu	Żagań	Problemowa	kwiecień	
108	5	Realizacja zadań będących przedmiotem działalności Straży Miejskiej w Żarach	Straż Miejska w Żarach	Żary	Problemowa	maj	
109	6	Przestrzeganie zasad i wywiązywanie się z obowiązków określonych w ustawie o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego	„BET-MIN” Andrzej Górski	Wiechlice	Problemowa	II kwartał	
110	7	Przestrzeganie zasad i wywiązywanie się z obowiązków określonych w ustawie o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego	„Fenix” Zbigniew Gawroński	Zielona Góra	Problemowa	IV kwartał	
111	8	Prawidłowość funkcjonowania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne	Ratownictwo Medyczne Sp. z o.o. Świebodzin	Świebodzin	Problemowa	II kwartał	
112	9	Prawidłowość funkcjonowania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne	Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o.	Drezdenko	Problemowa	IV kwartał	
113	10	Kontrola wydatkowania dotacji i realizacji projektu: "Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych wraz z wykonaniem sygnalizacji świetlnej w Kalsku"	Urząd Miejski Sulechów	Sulechów	uproszczona	II kwartał	
114	11	Kontrola wydatkowania dotacji i realizacji projektu: "Poprawa	Urząd Marszałkowski	Zielona Góra	uproszczona	II kwartał	

		bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez budowę sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 137 w m. Międzyrzecz"					
115	12	Kontrola wydatkowania dotacji i realizacji projektu: "Poprawa bezpieczeństwa pieszych w Lubniewicach, w tym głównie dzieci, poprzez doświetlenie przejść dla pieszych oraz modernizację systemu monitoringu miejskiego w miejscowości Lubniewice"	Urząd Miejski w Lubniewicach	Lubniewice	uproszczona	III kwartał	
WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ							
116	1	Realizacja Programu Wieloletniego "Senior+"	Dzienny Dom "Senior+"	Słubice	kompleksowa	II kwartał	
117	2	Realizacja Programu Wieloletniego "Senior+"	Klub "Senior+"	Żubków	kompleksowa	III kwartał	
118	3	Realizacja Programu Wieloletniego "Senior+"	Klub "Senior+"	Nowe Żabno	kompleksowa	IV kwartał	
119	4	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Słubice	kompleksowa	I kwartał	
120	5	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Gminy Żagań	Żagań	kompleksowa	I kwartał	
121	6	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Miejski w Międzyrzeczu	Międzyrzecz	kompleksowa	I kwartał	
122	7	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Miejski w Jasieniu	Jasień	kompleksowa	I kwartał	

123	8	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Drezdenko	kompleksowa	II kwartał	
124	9	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Miejski w Koźuchowie	Koźuchów	kompleksowa	II kwartał	
125	10	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla osób doświadczających przemocy domowej	Gorzów Wielkopolski	kompleksowa	II kwartał	
126	11	Sposób realizacji indywidualnych programów integracji cudzoziemców	Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II kwartał	
127	12	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Miejski w Ośnie Lubuskim	Ośno Lubuskie	kompleksowa	III kwartał	
128	13	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Gminy Łągów	Łągów	kompleksowa	III kwartał	
129	14	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Miejski Sława	Sława	kompleksowa	III kwartał	
130	15	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Miejski w Lubniewicach	Lubniewice	kompleksowa	III kwartał	
131	16	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą	Kostrzyn nad Odrą	kompleksowa	IV kwartał	
132	17	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji	Urząd Gminy Żary	Żary	kompleksowa	IV kwartał	

		zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej					
133	18	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Miejski w Słubicach	Słubice	kompleksowa	IV kwartał	
134	19	Wszystkie sfery organizacji i funkcjonowania jednostki w realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej	Urząd Gminy Przytoczna	Przytoczna	kompleksowa	IV kwartał	
135	20	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie	Gorzów Wielkopolski	kompleksowa	IV kwartał	
136	21	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Gubin (M)	kompleksowa	IV kwartał	
137	22	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Ośrodek Pomocy Społecznej	Maszewo	kompleksowa	IV kwartał	
138	23	Kierowanie osób do domów pomocy społecznej i ustalanie odpłatności za ich pobyt	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Bledzew	problemowa	I kwartał	
139	24	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Otyń	kompleksowa	II kwartał	
140	25	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Ośrodek Pomocy Społecznej	Sława	kompleksowa	II kwartał	
141	26	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Szlichtyngowa	kompleksowa	III kwartał	

		zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej					
142	27	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Ośrodek Pomocy Społecznej	Wschowa	kompleksowa	III kwartał	
143	28	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Babimost	kompleksowa	I kwartał	
144	29	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Czerwieńsk	kompleksowa	I kwartał	
145	30	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Kargowa	kompleksowa	I kwartał	
146	31	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Nowogród Bobrzański	kompleksowa	II kwartał	
147	32	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Ośrodek Pomocy Społecznej	Sulechów	kompleksowa	IV kwartał	
148	33	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Trzebiechów	kompleksowa	IV kwartał	
149	34	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Ośrodek Pomocy Społecznej	Łłowa	kompleksowa	I kwartał	
150	35	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją	Ośrodek Pomocy Społecznej	Małomice	kompleksowa	II kwartał	

		zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej					
151	36	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Ośrodek Pomocy Społecznej	Łęknica	kompleksowa	III kwartał	
152	37	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Brody	kompleksowa	II kwartał	
153	38	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Ośrodek Pomocy Społecznej	Lipinki Łużyckie	kompleksowa	III kwartał	
154	39	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Lubsko	kompleksowa	II kwartał	
155	40	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Żary (W)	Kompleksowa	III kwartał	
156	41	Obszar organizacji i funkcjonowania mieszkań wspomaganych oraz świadczonych w nich usług zgodnie z obowiązującymi przepisami	Ośrodek Pomocy Społecznej	Zbąszynek	kompleksowa	IV kwartał	
157	42	Obszar organizacji i funkcjonowania schroniska dla osób bezdomnych oraz świadczonych w nich usług zgodnie z obowiązującymi przepisami	Schronisko dla osób bezdomnych Markot w Lutynce	Wymiarki	kompleksowa	I kwartał	
158	43	Wybrane świadczenia z pomocy społecznej zasady i tryb ich udzielania	Ośrodek Pomocy Społecznej	Krosno Odrzańskie	Problemowa	I kwartał	
159	44	Umieszczanie osób w domu pomocy społecznej, w tym osób skierowanych postanowieniem sądu	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Zielona Góra	problemowa	I kwartał	

160	45	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 3	Zielona Góra	kompleksowa	I kwartał	
161	46	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Środowiskowy Dom Samopomocy	Siedlnica	kompleksowa	I kwartał	
162	47	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Środowiskowy Dom Samopomocy	Gorzów Wielkopolski, ul. Armii Polskiej 38	kompleksowa	I kwartał	
163	48	Wskaźnik zatrudnienia w zespole wspierająco - aktywizującym oraz kwalifikacje kadry	Środowiskowy Dom Samopomocy	Kostrzyn nad Odrą	problemowa	I kwartał	
164	49	Wskaźnik zatrudnienia w zespole terapeutyczno-opiekuńczym oraz kwalifikacje kadry	Dom Pomocy Społecznej	Tursk	problemowa	I kwartał	
165	50	Realizacja usług opiekuńczych i wspomagających	Dom Pomocy Społecznej	Szarcz	problemowa	I kwartał	
166	51	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Środowiskowy Dom Samopomocy	Ośno Lubuskie	kompleksowa	II kwartał	
167	52	Umieszczanie osób w domu pomocy społecznej, w tym osób skierowanych postanowieniem sądu	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Wschowa	problemowa	II kwartał	
168	53	Wskaźnik zatrudnienia w zespole wspierająco - aktywizującym oraz kwalifikacje kadry	Środowiskowy Dom Samopomocy	Lubniewice	problemowa	II kwartał	
169	54	Umieszczanie osób w domu pomocy społecznej, w tym osób skierowanych postanowieniem sądu	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Zielona Góra	problemowa	II kwartał	
170	55	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją	Rodzinny Dom Seniora "Olive Garden"	Gubin	kompleksowa	II kwartał	

		zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej					
171	56	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Dom Pomocy Społecznej	Trzebiechów	kompleksowa	II kwartał	
172	57	Realizacja usług opiekuńczych i wspomagających	Dom Pomocy Społecznej	Glińsk	problemowa	II kwartał	
173	58	Realizacja usług opiekuńczych i wspomagających	Dom Pomocy Społecznej	Zielona Góra, Al. Słowackiego 29	problemowa	II kwartał	
174	59	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 2	Zielona Góra	kompleksowa	III kwartał	
175	60	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Środowiskowy Dom Samopomocy	Lubsko	kompleksowa	III kwartał	
176	61	Wskaźnik zatrudnienia w zespole wspierająco - aktywizującym oraz kwalifikacje kadry	Środowiskowy Dom Samopomocy	Stare Kurowo	problemowa	III kwartał	
177	62	Umieszczanie osób w domu pomocy społecznej, w tym osób skierowanych postanowieniem sądu	Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie	Gorzów Wielkopolski	problemowa	III kwartał	
178	63	Realizacja usług opiekuńczych i wspomagających	Dom Pomocy Społecznej	Skwierzyna	problemowa	III kwartał	
179	64	Realizacja usług opiekuńczych i wspomagających	Dom Pomocy Społecznej	Miłowice	problemowa	III kwartał	
180	65	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Dom Opieki "Geria Med.- Domowe Zacisze"	Koźuchów	kompleksowa	III kwartał	
181	66	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją	Środowiskowy Dom Samopomocy	Krzyszczynka	kompleksowa	IV kwartał	

		zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej					
182	67	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej"	Skwierzyna	kompleksowa	IV kwartał	
183	68	Standard usług bytowych, wskaźnik zatrudnienia w zespole wspierająco - aktywizującym oraz kwalifikacje kadry	Środowiskowy Dom Samopomocy	Santok	problemowa	IV kwartał	
184	69	Realizacja usług bytowych	Dom Pomocy Społecznej	Szczawno	problemowa	IV kwartał	
185	70	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Dom Pomocy Społecznej	Jasieniec	kompleksowa	IV kwartał	
186	71	Umieszczanie osób w domu pomocy społecznej, w tym osób skierowanych postanowieniem sądu	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	
187	72	Sprawdzenie stopnia realizacji zaleceń pokontrolnych	Lipowy Zakątek Sp. z o.o.	Dobroszów Wielki	problemowa	IV kwartał	
188	73	Obszar organizacji i funkcjonowania jednostki wiążący się z realizacją zadań określonych w ustawie o pomocy społecznej	Dom Opieki CORDA	Łtowa	kompleksowa	IV kwartał	
189	74	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Niegostawice	problemowa	I kwartał	
190	75	Realizacja zaleceń pokontrolnych	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Żary	sprawdzająca	I kwartał	
191	76	Sposób realizacji wybranych zadań z zakresu instytucjonalnej pieczy zastępczej	Pogotowie Opiekuńcze w Gorzowie Wlkp.	Gorzów Wielkopolski	problemowa	I kwartał	
192	77	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Pszczew	problemowa	I kwartał	
193	78	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Deszczno	problemowa	I kwartał	

194	79	Sposób realizacji wybranych zadań z zakresu instytucjonalnej pieczy zastępczej	Dom Dziecka	Wschowa	problemowa	I kwartał	
195	80	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Brody	problemowa	II kwartał	
196	81	Sposób realizacji wybranych zadań z zakresu instytucjonalnej pieczy zastępczej	Dom Dziecka Nr 3	Świebodzin	problemowa	II kwartał	
197	82	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Bojadła	problemowa	II kwartał	
198	83	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Sulechów	problemowa	II kwartał	
199	84	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Rzepin	problemowa	II kwartał	
200	85	Sposób realizacji wybranych zadań z zakresu instytucjonalnej pieczy zastępczej	Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1	Zielona Góra	problemowa	II kwartał	
201	86	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Szlichtyngowa	problemowa	II kwartał	
202	87	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Brzeźnica	problemowa	III kwartał	
203	88	Realizacja zaleceń pokontrolnych	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Świebodzin	sprawdzająca	III kwartał	
204	89	Sposób realizacji wybranych zadań z zakresu instytucjonalnej pieczy zastępczej	Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza	Zwierzyn	problemowa	III kwartał	
205	90	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Lubniewice	problemowa	III kwartał	
206	91	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Otyń	problemowa	III kwartał	
207	92	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Lubiszyn	problemowa	III kwartał	
208	93	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Lubrza	problemowa	IV kwartał	
209	94	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Świdnica	problemowa	IV kwartał	

210	95	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Ośrodek Pomocy Społecznej	Kargowa	problemowa	IV kwartał	
211	96	Sposób realizacji wybranych zadań gminy z zakresu wspierania rodziny	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Krzeszyce	problemowa	IV kwartał	
212	97	Sposób realizacji wybranych zadań z zakresu instytucjonalnej pieczy zastępczej	Dom Dziecka Nr 2	Skwierzyna	problemowa	IV kwartał	
213	98	Sposób realizacji wybranych zadań powiatu z zakresu systemu pieczy zastępczej	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	
214	99	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Spółdzielnia Socjalna Grupa Alivio Spn.S	Zielona Góra	problemowa	I kwartał	
215	100	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Spółdzielnia Socjalna Zakład Wielobranżowy Pomoc	Gorzów Wielkopolski	problemowa	I kwartał	
216	101	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Spółdzielnia Socjalna ALTERNATYWY	Zielona Góra	problemowa	I kwartał	
217	102	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Lubuski Zespół Obsługi Projektów Spółdzielnia Socjalna	Kostrzyn nad Odrą	problemowa	II kwartał	
218	103	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Fundacja NOVA	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II kwartał	
219	104	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Spółdzielnia Socjalna Gorący Garnuszek	Koźuchów	problemowa	II kwartał	
220	105	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji Pomost	Świebodzin	problemowa	III kwartał	
221	106	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Lubuskie Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego Rozwój	Gorzów Wielkopolski	problemowa	III kwartał	

222	107	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Spółdzielnia Socjalna Tlen Terapia	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	
223	108	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Fundacja Centrum Rozwoju Społeczno-Edukacyjno-Gospodarczego	Żary	problemowa	III kwartał	
224	109	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Fundacja Alas	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	
225	110	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Fundacja Drugi Domek	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	
226	111	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Spółdzielnia Socjalna Eko-Dom	Kaława	problemowa	IV kwartał	
227	112	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Wielobranżowa Spółdzielnia Socjalna EDEN	Kożuchów	problemowa	IV kwartał	
228	113	Spełnianie warunków określonych w ustawie o ekonomii społecznej dla przedsiębiorstw społecznych	Spółdzielnia Socjalna Zielone Oko	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	
229	114	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Impuls Sp. z o. o.	Gorzów Wielkopolski	problemowa	I kwartał	
230	115	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Sekret Sp. z o.o.	Gorzów Wielkopolski	problemowa	I kwartał	

231	116	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Postel Collection Ewa Postel, Marek Postel S.J. Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	I kwartał	
232	117	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Martpol Sp. z o.o. Szprotawa	Zielona Góra	problemowa	II kwartał	
233	118	Spełniania warunków określonych dla prowadzących zakłady pracy chronionej wynikających z art. 28 ust. 1 pkt 1-3 i art.33 ust. 1 i 3 pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych	Raven J.M. Kruk Spółka Jawna	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	
234	119	Spełnianie warunków określonych dla podmiotów posiadających wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne, a w szczególności stwierdzenie zgodności informacji zawartych we wniosku ośrodka ze stanem faktycznym oraz potwierdzenie odpowiedniego dostosowania ośrodka do potrzeb osób niepełnosprawnych	Ośrodek Rehabilitacyjno- Wypoczynkowy Kołatka	Kołatka	problemowa	II kwartał	
235	120	Spełnianie warunków określonych dla podmiotów posiadających wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne,	Ośrodek Rehabilitacyjno- Wypoczynkowy Dąbie	Dąbie	problemowa	IV kwartał	

		a w szczególności stwierdzenie zgodności informacji zawartych we wniosku ośrodka ze stanem faktycznym oraz potwierdzenie odpowiedniego dostosowania ośrodka do potrzeb osób niepełnosprawnych					
236	121	Spełnianie warunków określonych dla podmiotów posiadających wpis do rejestru organizatorów turnusów rehabilitacyjnych, a w szczególności stwierdzenie prawidłowości realizacji turnusów na podstawie oceny ich przebiegu, z uwzględnieniem programów turnusów, doboru kadry oraz miejsca realizacji tych turnusów, biorąc pod uwagę rodzaje turnusów oraz rodzaje niepełnosprawności lub dysfunkcji/schorzeń uczestników tych turnusów	Ośrodek Terapii Grunwald Stanisław Bojkowski Ośrodek Rehabilitacyjno Wypoczynkowy im. prof. Wiktora Degi w Gościmiu	Gościm	problemowa	IV kwartał	
237	122	Spełnianie warunków określonych dla podmiotów posiadających wpis do rejestru organizatorów turnusów rehabilitacyjnych, a w szczególności stwierdzenie prawidłowości realizacji turnusów na podstawie oceny ich przebiegu, z uwzględnieniem programów turnusów, doboru kadry oraz miejsca realizacji tych turnusów, biorąc pod uwagę rodzaje turnusów oraz rodzaje niepełnosprawności lub dysfunkcji/schorzeń uczestników tych turnusów	Powiatowy Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy PAŁAC w Przetazach Sp. z o. o.	Przetazy	problemowa	IV kwartał	
238	123	Realizacja zaleceń pokontrolnych.	Powiatowy Ośrodek Rehabilitacyjno-	Przetazy	sprawdzająca	IV kwartał	

			Wypoczynkowy PAŁAC w Przetazach Sp. z o. o.				
239	124	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Sulęcín	problemowa	I kwartał	
240	125	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Słubice	problemowa	I kwartał	
241	126	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Nowa Sól	problemowa	I kwartał	
242	127	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Krosno Odrzańskie	problemowa	I kwartał	
243	128	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Strzelce Krajeńskie	problemowa	II kwartał	
244	129	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Żary	problemowa	II kwartał	
245	130	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Międzyrzecz	problemowa	II kwartał	
246	131	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Żagań	problemowa	III kwartał	
247	132	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Świebodzin	problemowa	III kwartał	
248	133	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	
249	134	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	
250	135	Prawidłowość przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego	Powiatowy Urząd Pracy	Wschowa	problemowa	IV kwartał	
251	136	Realizacja Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024	Ośrodek Pomocy Społecznej	Nowa Sól (wieś)	problemowa	I kwartał	
252	137	Realizacja Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024	Ośrodek Pomocy Społecznej	Żagań (miasto)	problemowa	I kwartał	
253	138	Realizacja Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami" dla	Ośrodek Pomocy Społecznej	Czerwieńsk	problemowa	II kwartał	

		Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024					
254	139	Realizacja Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024	Ośrodek Pomocy Społecznej	Szprotawa	problemowa	II kwartał	
255	140	Realizacja Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Świdnica	problemowa	II kwartał	
256	141	Realizacja Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024	Ośrodek Pomocy Społecznej	Nowe Miasteczko	problemowa	III kwartał	
257	142	Realizacja Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024	Ośrodek Pomocy Społecznej	Łtowa	problemowa	III kwartał	
258	143	Realizacja Programu "Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024	Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego	Gorzów Wielkopolski	problemowa	III kwartał	
259	144	Realizacja Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnościami" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025	Ośrodek Pomocy Społecznej	Wschowa	problemowa	IV kwartał	
260	145	Realizacja Programu "Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025	Ośrodek Pomocy Społecznej	Torzym	problemowa	IV kwartał	
261	146	Realizacja Programu "Centra opiekuńczo-mieszkalne"	Centrum opiekuńczo-mieszkalne	Gralewo	problemowa	IV kwartał	
262	147	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji	Ośrodek Pomocy Społecznej	Bojadła	problemowa	I kwartał	priorytet 2

		przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości					
263	148	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej	Deszczno	problemowa	I kwartał	priorytet 2
264	149	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej	Drezdenko	problemowa	I kwartał	priorytet 2
265	150	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Gubin (gmina miejska)	problemowa	II kwartał	priorytet 2
266	151	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji	Ośrodek Pomocy Społecznej	Krzeszyce	problemowa	II kwartał	priorytet 2

		przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości					
267	152	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej	Łęknica	problemowa	II kwartał	priorytet 2
268	153	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej	Maszewo	problemowa	III kwartał	priorytet 2
269	154	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej	Nowe Miasteczko	problemowa	III kwartał	priorytet 2
270	155	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji	Ośrodek Pomocy Społecznej	Stare Kurowo	problemowa	III kwartał	priorytet 2

		przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości					
271	156	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Urząd Miejski w Żarach	Żary (gmina miejska)	problemowa	IV kwartał	priorytet 2
272	157	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	priorytet 2
273	158	Realizacja zadań w zakresie zasadności przyznawania świadczeń z funduszu alimentacyjnego, rzetelności i terminowości realizacji przez organ właściwy wierzyciela obowiązków wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz prawidłowości sporządzania sprawozdawczości	Ośrodek Pomocy Społecznej	Zabór	problemowa	IV kwartał	priorytet 2
WYDZIAŁ PROGRAMÓW EUROPEJSKICH I RZĄDOWYCH							
274	1	Prawidłowość poniesienia wydatków dla przedsięwzięcia realizowanego przez Gminę Nowogród Bobrzański	Gmina Nowogród Bobrzański	Nowogród Bobrzański	problemowa	I kwartał	

		ramach inwestycji A.4.2.1.KPO dla umowy 08/1/0809053/1/1/1/T/JSTG/Aktywny_Maluch_2022-2029_nabór1					
275	2	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych	Gmina Szlichtyngowa	Szlichtyngowa	problemowa	II kwartał	
276	3	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Remont drogi powiatowej Nr 4019F ul. Wałowa w m. Świebodzin	Powiat Świebodziński	Świebodzin	problemowa	II kwartał	
277	4	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Remont drogi gminnej na dz. nr. 270 w m. Radowice	Gmina Trzebiechów	Trzebiechów	problemowa	II kwartał	
278	5	Kontrola trwałości przedsięwzięcia realizowanego przez Gminę Przytoczna w ramach inwestycji A.4.2.1. KPO dla umowy 08/1/0803032/1/1/1/T/JSTG/Maluch+2 022-2029_nabór1 _2022-2029_nabór1	Gmina Przytoczna	Przytoczna	problemowa	III kwartał	
279	6	Prawidłowość wykorzystania środków przyznanych w 2024 r. w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025	Lucyna Kossowska – osoba fizyczna prowadzącą działalność gospodarczą: Przedszkole Niepubliczne – Lucyna Kossowska w Nietkowie	Nietków	problemowa	III kwartał	Priorytet 2
280	7	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych	Gmina Łagów	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	
281	8	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Rządowego Funduszu	Powiat Strzelecko-Drezdenecki	Strzelce Krajeńskie	problemowa	III kwartał	

		Rozwoju Dróg. Remont drogi powiatowej nr 1373F w m. Lipie Góry					
282	9	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Remont nawierzchni asfaltowej w Przybymierzu dz. nr 415 obręb 0017 ul. Rzeczna od 0+135 km do 1+385 km	Gmina Nowogród Bobrzański	Nowogród Bobrzański	problemowa	III kwartał	
283	10	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Wykonanie remontu nawierzchni chodnika drogi powiatowej 1017F w miejscowości Stare Strącze w km od 0+050 do km 1+190 na odcinku 1140 mb	Powiat Wschowski	Wschowa	problemowa	IV kwartał	
284	11	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Przebudowa dróg gminnych nr 002203F i 102902F w zakresie budowy chodnika na działkach nr ew. 397 i 236 - ul. Powstańców Śląskich i ul. Długa w Stawie	Gmina Sława	Sława	problemowa	IV kwartał	
285	12	Prawidłowość wykorzystania środków przyznanych w 2024 r. w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025	Gmina Nowa Sól - Miasto	Nowa Sól	problemowa	IV kwartał	Priorytet 2
286	13	Prawidłowość wykorzystania środków w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	
287	14	Prawidłowość wykonania przedsięwzięcia realizowanego przez Gminę Lubsko w ramach inwestycji A.4.2.1.KPO dla umowy w CST	Gmina Lubsko	Lubsko	problemowa	IV kwartał	

		08/1/0811063/1/1/1/T/JSTG/Aktywny_Maluch_2022-2029_nabór1					
288	15	Kontrola trwałości przedsięwzięcia realizowanego przez Miasto Zielona Góra w ramach inwestycji A.4.2.1. KPO dla umowy 08/1/0862011/1/2/1/T/JSTG/Aktywny_Maluch_2022-2029_nabór1	Miasto Zielona Góra	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	
289	16	Kontrola trwałości przedsięwzięcia realizowanego przez Miasto Gorzów Wlkp. w ramach inwestycji A.4.2.1. KPO dla umowy 08/1/0861011/2/1/1/T/JSTG/Aktywny_Maluch_2022-2029_nabór1	Miasto Gorzów Wlkp.	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	
WYDZIAŁ ZDROWIA							
290	1	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Karina Tatarewicz, 66-436 Stońsk ul. Topolowa 1 (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2010-01-01). Zakład leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "Fizjoterapia" Karina Tatarewicz, ul. Gorzowska 7/8, 66-435 Krzeszyce (nr księgi rejestrowej 000000024022 W - 08)	Krzeszyce	problemowa	I kwartał	
291	2	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Grażyna Szwanowska, 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Stanisława Skalskiego 18 (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2009-01-11)	Gorzów Wielkopolski	problemowa	I kwartał	

			Zakład leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnie Specjalistyczne PUL-MED Grażyna Szwankowska, ul. 30 Stycznia 15/3, 66-400 Gorzów Wlkp. (nr księgi rejestrowej 000000022604-W-08)				
292	3	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	OLIMPIA RYWACKA-HARDYK, 66-350 Bledzew ul. Tadeusza Kościuszki 16 (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2016-04-11) Zakład leczniczy: GABINETY STOMATOLOGICZNE "UŚMIECHNIJ SIĘ" 66-350 Bledzew ul. Tadeusza Kościuszki 16 (nr księgi rejestrowej: 000000183261-W-08)	Bledzew	problemowa	I kwartał	
293	4	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie (art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Janina Grzywacz, 65 - 943 Zielona Góra ul. Słowacka 27 (nr księgi rejestrowej: 0000000004107-W-08) Zakład leczniczy: CONSYLIUM Przychodnia Lekarska Janina Grzywacz	Zielona Góra	problemowa	I kwartał	
294	5	Ocena wykonania zaleceń pokontrolnych w związku	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	Słubice	sprawdzająca	I kwartał	

		z przeprowadzoną kontrolą w zakresie zabezpieczenia i realizacji świadczeń gwarantowanych pielęgniarce lub higienistki szkolnej udzielanych w środowisku nauczania i wychowania, zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	HIGIENA SZKOLNA "ZDROWIE" S.C. M.KOCHANEK, I.GOLONKA, M.NAJDER, 69- 100 Słubice ul. Sienkiewicza 28 (nr księgi rejestrowej: 000000004035-W-08) Zakład leczniczy: MEDYCYNA SZKOLNA "ZDROWIE"S.C. IRENA GOLONKA, MAŁGORZATA KOCHANEK, MIROSŁAWA NAJDER				
295	6	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentyistów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	NZOZ Szpital im. Prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o.o. (nr księgi rejestrowej: 000000025345-W-08)	Słubice	problemowa	I kwartał	
296	7	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Stomatologia Kamila Pawlak, ul. Wojska Polskiego 52 66-235 Torzym (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2023-02-01). Zakład leczniczy: STOMATOLOGIA PAWLAK, ul. Wojska Polskiego 52 , 66-235 Torzym (nr księgi rejestrowej: 000000258483-W-08)	Torzym	problemowa	II kwartał	
297	8	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi	Waldemar Żejmo, 66-460 Witnica	Witnica	problemowa	II kwartał	

		warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	ul. Sikorskiego 70 (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2011-01-01) Zakład leczniczy: Niepubliczny Stomatologiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Waldemar Żejmo, ul. Sikorskiego 70, 66-460 Witnica (nr księgi rejestrowej 000000025134-W-08)				
298	9	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Neurologiczna - Belon, Krynicka, Sobkowiak-Osińska, Lekarze Spółka Partnerska, 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Kombatantów 34 (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2006-09-11) Zakład leczniczy: Poradnia Neurologiczna - Belon, Krynicka, Sobkowiak-Osińska, Lekarze, Spółka Partnerska, ul. Kombatantów 34, 66-400 Gorzów Wlkp. (nr księgi rejestrowej: 000000020842-W-08)	Gorzów Wielkopolski	problemowa	II kwartał	
299	10	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	Drezdenko	problemowa	II kwartał	

		warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	"JAKMED" SPÓŁKA JAWNA SYLWIA, MACIEJ JAKOWCZUK PRZYCHODNIA LEKARSKA I STOMATOLOGICZNA, 66-530 Drezdenko ul. Pierwszej Brygady 7/2 (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2006-01-03) Zakład leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "JAKMED" SPÓŁKA JAWNA SYLWIA, MACIEJ JAKOWCZUK PRZYCHODNIE LEKARSKIE 66-530 Drezdenko ul. Pierwszej Brygady 7/2 (nr księgi rejestrowej: 000000020069-W-08)				
300	11	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Małgorzata Kaniuka, 67-100 Nowa Sól ul. Zielonogórska 78 (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2010-02-01) Zakład leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska Specjalistyczna "ALER- PUL" 67-100 Nowa Sól ul. Konstytucji 3 Maja	Nowa Sól	problemowa	II kwartał	

			23G (nr księgi rejestrowej: 000000024055-W-08)				
301	12	Ocena zabezpieczenia i realizacji świadczeń gwarantowanych pielęgniarce lub higienistki szkolnej udzielanych w środowisku nauczania i wychowania i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Podmiot leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ S.C. PRAKTYKA LEKARZA RODZINNEGO BARBARA OLECH, ALEKSANDRA OLECH, 66-132 Trzebiechów, ul. Aleja Lipowa 8 (nr księgi rejestrowej: 000000004073-W-08) Zakład leczniczy: Przychodnia Lekarza Rodzinnego Barbara Olech, Aleksandra Olech	Trzebiechów	problemowa	II kwartał	
302	13	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie (art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Małgorzata Chrzanowska, 66-436 Słońsk, ul. Puszkina 22 (nr księgi rejestrowej: 000000237701-W-08) Zakład leczniczy: Nasze Zdrowie	Słońsk	problemowa	II kwartał	
303	14	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	Zachodnie Centrum Medyczne Sp. z o.o. (nr księgi rejestrowej: 000000190136-W-08)	Krosno Odrzańskie	problemowa	II kwartał	
304	15	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku (nr księgi rejestrowej: 000000024423-W-08)	Drezdenko	sprawdzająca	II kwartał	

305	16	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentyistów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	SP ZOZ w Sulęcinie (nr księgi rejestrowej: 000000004161W-08)	Sulęcín	problemowa	II kwartał	
306	17	Prawidłowość realizacji zawartej umowy nr 7/2021 z dnia 24 marca 2021 r.	Szpítal na Wyspie spótká z ograniczoná odpowiedzialnošciá	Źary	problemowa	II kwartał	
307	18	Prawidłowość realizacji zawartej umowy nr 10/2021 z dnia 24 marca 2021 r.	105 Kresowy Szpítal Wojskowy z Przychodniá Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej	Źary	problemowa	II kwartał	
308	19	Ocena zgodnošci wykonywanej działalnošci z przepisami okrešlajácymi warunki wykonywania działalnošci leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalnošci leczniczej	Polski Zwiázek Głuchych Oddział Lubuski, 65-762 Zielona Góra ul. Aleja Wojska Polskiego 116B (data rozpoczęcia działalnošci leczniczej: 1995-10-04). Zakład leczniczy: Polski Zwiázek Głuchych Oddział Lubuski Specjalistyczny Ošrodek Diagnostyki i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży z Uszkodzonym Słuchem, ul. Aleja Wojska Polskiego 116B, 65-762 Zielona Góra (nr księgi rejestrowej: 000000004061 W-08)	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	
309	20	Ocena zgodnošci wykonywanej działalnošci z przepisami okrešlajácymi	NIEPUBLICZNY SPECJALISTYCZNY	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	

		warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "MED ALL" SPÓŁKA CYWILNA, 65-267 Zielona Góra ul. Gajowa 50, (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2003-01-10) Zakład leczniczy: Niepubliczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia" MED ALL" Spółka Cywilna, ul. Gajowa 50, 65-267 Zielona Góra				
310	21	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	DANUTA KUNT SPECJALISTYCZNA PRAKTYKA LEKARSKA, 66-470 KOSTRZYN NAD ODRĄ UL. KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO 43/1, (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2011-07-01) Zakład leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ PORADNIA OKULISTYCZNA DANUTA KUNT, ul. Żeglarska 1, 66-470 Kostrzyn nad Odrą	Kostrzyn nad Odrą	problemowa	III kwartał	

			(nr księgi rejestrowej: 000000025826-W-08)				
311	22	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	„EN-MED” RYSZARD NIEDZIELSKI GABINETY STOMATOLOGICZNE, 67-120 Koźuchów Lasocin 8 (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2004-06-01) Zakład leczniczy: EN-MED Ryszard Niedzielski Gabinety Stomatologiczne w Koźuchowie 67-120 Koźuchów ul. Obywatelska 5 (nr księgi rejestrowej: 000000004301-W-08)	Koźuchów	problemowa	III kwartał	
312	23	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie (art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej)	CENTRUM MEDYCZNE ESKULAP SPÓŁKA Z O.O., 68-200 Żary ul.Moniuszki 2 (nr księgi rejestrowej: 000000004135-W-08) Zakład leczniczy: CENTRUM MEDYCZNE ESKULAP	Żary	problemowa	III kwartał	
313	24	Ocena wykonania zaleceń pokontrolnych w związku z przeprowadzoną kontrolą w zakresie oceny zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej, zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Podmiot leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "LEX-MED" Spółka z o. o. w Dychowie, 66-627 Dychów 68/100 (nr księgi rejestrowej: 000000168500-W-08) Zakład leczniczy:	Dychów	sprawdzająca	III kwartał	

		z uwzględnieniem oceny zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "LEX-MED" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Dychowie Przychodnia w Bieganowie				
314	25	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	Centrum Stomatologii B. Jędraś, M. Jędraś, Sp. J. (nr księgi rejestrowej: 000000025581-W-08)	Zielona Góra	problemowa	III kwartał	
315	26	Sprawdzenie prawidłowości odbywania stażu podyplomowego przez lekarzy, lekarzy dentystów oraz spełniania przez podmiot prowadzący staż wymagań i warunków wynikających z ustawy	Stomatologia Anna Stuce (nr księgi rejestrowej: 000000124518-W-08)	Zielona Góra	sprawdzająca	III kwartał	
316	27	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanej w roku 2023 przez Wojewodę Lubuskiego na realizację zadania starosty powiatu z zakresu administracji rządowej, tj. zapewnienia realizacji postanowienia sądowego o przyjęciu do domu pomocy społecznej osoby, o której mowa w art. 38 zgodnie z art. 6 ust. 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego	Powiat Sulęciński	Sulęcín	problemowa	III kwartał	priorytet 2
317	28	Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	Katarzyna Joanna Dorocka, 65-056 Zielona Góra ul. Plac Jana Matejki 21b/1 (data rozpoczęcia	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	

			<p>działalności leczniczej: 2007-04-16) Zakład leczniczy: NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "DENTICUS" PORADNIA STOMATOLOGICZNO- LARYNGOLOGICZNA KATARZYNA DOROČKA, ul. Plac Jana Matejki 21b/1 65-056 Zielona Góra (nr księgi rejestrowej: 000000021281-W-08)</p>				
318	29	<p>Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej</p>	<p>Iwona Posadowska, 65-552 Zielona Góra ul. Zbyszka Godlewskiego 1C/6, (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2009-09-30) Zakład leczniczy: Pielęgniarska Opieka Długoterminowa Iwona Posadowska, ul. Zbyszka Godlewskiego 1C/6, 65- 552 Zielona Góra (nr księgi rejestrowej: 000000023454-W-08)</p>	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	
319	30	<p>Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności leczniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej.</p>	<p>NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "ARS-DENT" BEATA RUTKOWSKA, 66-400 Gorzów Wlkp. ul. Młodych 16, (data rozpoczęcia działalności</p>	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	

			<p>lecniczej: 2003-03-01) Zakład leczniczy: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej " ARS - DENT " Beata Rutkowska, ul. Osiedle Młodych 16, 66-400 Gorzów Wlkp. (nr księgi rejestrowej: 000000004245-W-08)</p>				
320	31	<p>Ocena zgodności wykonywanej działalności z przepisami określającymi warunki wykonywania działalności lecniczej zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej</p>	<p>Studio Fizjoterapii i Rehabilitacji Monika Górna-Siemiatowska, 66-320 Trzciel ul. Władysława Jagiełły 5 (data rozpoczęcia działalności leczniczej: 2017-07-12) Zakład leczniczy: GABINET FIZJOTERAPII I REHABILITACJI MONIKA GÓRNA-SIEMIATOWSKA 66-320 Trzciel, ul. Władysława Jagiełły 5 (nr księgi rejestrowej: 000000193406-W-08)</p>	Trzciel	problemowa	IV kwartał	
321	32	<p>Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie (art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej</p>	<p>Altus-med. s.c., 65-534 Zielona Góra ul. Anieli Krzywoń 2 A (nr księgi rejestrowej: 000000021882-W-08) Zakład leczniczy: Poradnie Lekarzy Rodzinnych</p>	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	

322	33	Ocena zabezpieczenia i realizacji opieki zdrowotnej nad matką i dzieckiem zgodnie (art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej	SZPITAL UNIWERSYTECKI IMIENIA KAROLA MARCINKOWSKIEGO W ZIELONEJ GÓRZE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 65-046 Zielona Góra, ul. Zyty 26 (nr księgi rejestrowej: 000000004068-W-08) Zakład leczniczy: SZPITAL W ZIELONEJ GÓRZE	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	
323	34	Ocena prawidłowości wydatkowania dotacji przekazanej w 2024 r. przez Wojewodę Lubuskiego na realizację zadania z zakresu administracji rządowej, o którym mowa w art. 15i ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentystry	Województwo Lubuskie - Urząd Marszałkowski	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	priorytet 2
324	35	Prawidłowość realizacji zawartej umowy nr 42/2021 z dnia 24 marca 2021 r.	Nowy Szpital w Świebodzinie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością	Świebodzin	problemowa	IV kwartał	
325	36	Prawidłowość realizacji zawartej umowy nr 32/2021 z dnia 24 marca 2021 r.	Hospicjum im. Lady Ryder of Warsaw	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	
326	37	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanej w latach 2022-2023 przez Wojewodę Lubuskiego na realizację zadania starosty powiatu z zakresu administracji rządowej, tj. zapewnienia realizacji postanowienia sądowego o przyjęciu do domu pomocy społecznej osoby, o której	Powiat Międzyrzecki	Międzyrzecz	problemowa	IV kwartał	priorytet 2

		mowa w art. 38 zgodnie z art. 6 ust. 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego					
327	38	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanej w latach 2022-2023 przez Wojewodę Lubuskiego na realizację zadania starosty powiatu z zakresu administracji rządowej, tj. zapewnienia realizacji postanowienia sądowego o przyjęciu do domu pomocy społecznej osoby, o której mowa w art. 38 zgodnie z art. 6 ust. 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego	Miasto Gorzów Wlkp.	Gorzów Wielkopolski	problemowa	IV kwartał	priorytet 2
328	39	Ocena prawidłowości wykorzystania dotacji przekazanej w 2024 roku przez Wojewodę Lubuskiego na realizację zadań marszałka województwa z zakresu administracji rządowej, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników realizujących zadania z zakresu administracji rządowej, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego i art. 80 ust. 1-5 oraz art. 88 ust. 1, 4, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami	Województwo Lubuskie - Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	Zielona Góra	problemowa	IV kwartał	priorytet 2
WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI							

329	1	„Prawidłowość wykorzystania dotacji celowych przekazanych gminom w 2023 r. na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego do produkcji rolnej i jego wypłatę”	Urząd Gminy Maszewo	Maszewo	uproszczona	I kwartał	
330	2	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w sprawach gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa	Starostwo Powiatowe w Żaganiu	Żagań	problemowa	II kwartał	
331	3	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w sprawach gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa	Starostwo Powiatowe w Żarach	Żary	problemowa	III kwartał	
332	4	Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w sprawach gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa	Starostwo Powiatowe w Sulęcinie	Sulęcín	problemowa	IV kwartał	
333	5	Prawidłowość wykorzystania dotacji podmiotowej pochodzącej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, udzielonej Gminnej Spółce Wodnej z siedzibą w Kolsku w 2025 r.	Gminna Spółka Wodna w Kolsku	Kolsko	uproszczona	III kwartał	
334	6	Prawidłowość wykorzystania dotacji podmiotowej pochodzącej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, udzielonej Gminnej Spółce Wodnej z siedzibą w Niegostawicach w 2025 r.	Gminna Spółka Wodna w Niegostawicach	Niegostawice	uproszczona	III kwartał	

335	7	Prawidłowość wykorzystania dotacji podmiotowej pochodzącej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, udzielonej Gminnej Spółce Wodnej z siedzibą w Nowej Soli w 2025 r.	Gminna Spółka Wodna w Nowej Soli	Nowa Sól	uproszczona	III kwartał	
336	8	Prawidłowość wykorzystania dotacji podmiotowej pochodzącej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, udzielonej Gminnej Spółce Wodnej w Kłodawie w 2025 r.	Gminna Spółka Wodna w Kłodawie	Kłodawa	uproszczona	III kwartał	
337	9	Prawidłowość wykorzystania dotacji podmiotowej pochodzącej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, udzielonej Powiatowej Spółce Wodnej we Wschowie w 2025 r.	Powiatowa Spółka Wodna we Wschowie	Wschowa	uproszczona	III kwartał	
338	10	Prawidłowość wykorzystania dotacji podmiotowej pochodzącej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, udzielonej Gminnej Spółce Wodno-Ściekowej w Santoku z siedzibą w Lipkach Wielkich w 2025 r.	Gminna Spółka Wodno-Ściekowa w Santoku	Lipki Wielkie	uproszczona	IV kwartał	

339	11	Prawidłowość wykorzystania dotacji podmiotowej pochodzącej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, udzielonej Spółce Wodnej "Dolina Warty" w Dąbroszynie w 2025 r.	Spółka Wodna "Dolina Warty" w Dąbroszynie	Dąbroszyn	uproszczona	IV kwartał	
340	12	Prawidłowość wykorzystania dotacji podmiotowej pochodzącej z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizacji zadań związanych z utrzymaniem wód i urządzeń wodnych, udzielonej Gminnej Spółce Wodnej w Koźuchowie w 2025 r.	Gminna Spółka Wodna w Koźuchowie	Koźuchów	uproszczona	IV kwartał	
341	13	Prawidłowość wykorzystania dotacji celowych przekazanych gminom w 2024 r. na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego do produkcji rolnej i jego wypłatę	Urząd Gminy Bogdaniec	Bogdaniec	uproszczona	II kwartał	
342	14	Prawidłowość wykorzystania dotacji celowych przekazanych gminom w 2024 r. na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego do produkcji rolnej i jego wypłatę	Urząd Gminy Bytnicy	Bytnica	uproszczona	II kwartał	
343	15	Prawidłowość wykorzystania dotacji celowych przekazanych gminom w 2024 r. na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego do produkcji rolnej i jego wypłatę	Urząd Gminy Niegostawice	Niegostawice	uproszczona	III kwartał	
WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI							
344	1	Sprawdzenie prawidłowości i jednolitości stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Żaganiu	Żagań	Problemowa	I kwartał	

		o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.					
345	2	Sprawdzenie prawidłowości i jednolitości stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.	Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp.	Gorzów Wielkopolski	Problemowa	II kwartał	
346	3	Sprawdzenie prawidłowości i jednolitości stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.	Miejski Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Zielonej Górze	Zielona Góra	Problemowa	IV kwartał	

* Priorytety KPRM:

1. Zadania obronne, ze szczególnym uwzględnieniem obowiązków administracji publicznej w zakresie pozamilitarnego wsparcia systemu bezpieczeństwa narodowego – w LUW realizowany zgodnie z odrębnym planem kontroli.
2. Zlecenie, realizacja i nadzorowanie zadań publicznych, finansowanych w formie dotacji.